sexta-feira, 1 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº.339/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: ENEIDA DE SOUSA DUARTE
CPF: 385.317.125‐72
OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria ao Sistema Único
de Assistência Social – SUAS, nas funções da Politica Nacional de Assistência Social – PNAS, alusivos a
elaboração  de  Projetos  Sociais;  defesa  social;  vigilância  socioassistencial;  conselhos  municipais
atrelados  a  SMAS;  preenchimento  e  acompanhamento  de  formulários  e  lançamento  destes  nos
sistemas SAA, SIACOF.
DATA DE ASSINATURA: 01/09/2023
VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
PRAZO: 03 (três) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2023 – Gestão dos Serviços de Assistência Social
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Elemento de Despesa – 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

224AD15B168F2444328CFEC2E861242E

		2023-09-01T10:42:05-0300